
PORTARIA Nº. 047/2014 – GPMNP

DESIGNA SERVIDOR LEANDRO
MATOS  ALVES  A  PRESTAR
SERVIÇOS JUNTO A – EMATER -
NO  MUNICÍPIO  DE  NOVO
PROGRESSO  E  DÁ  OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE NOVO PROGRESSO –
PA, no uso de suas atribuições legais e Constitucionais,

RESOLVE:

Art. 1º - Designa o Servidor Sr. LEANDRO MATOS ALVES,
portador do CPF: 807.635.022-00 funcionário efetivo, para exercer a
função  de  AUXILIAR ADMINITRATIVO junto  a  EMATER -  NO
MUNICÍPIO  DE  NOVO  PROGRESSO,  em  atendimento   ao
convênio nº 003/2014, firmado em 01/02/2014 com vigência até 31 /
12/2014.

Art.  2º -  Esta  Portaria  entra  em  vigor  na  data  de  sua
publicação, retroagindo seus efeitos a 01 (primeiro) de fevereiro de
2014, com vigência até 31/12/2014.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, em Novo Progresso,
aos 03 de fevereiro de 2014.

OSVALDO ROMANHOLI

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.



___________________________

Augusto Alves de Oliveira

Secretário M. de Administração


